（生緑 - 第６号様式）

立川都市計画生産緑地地区

変 更 決 定 申 請 書
整理番号 ※  －

 立川市長 殿

 生産緑地法（昭和 49 年法律第 68 号）に基づく立川都市計画生産緑地地区の

変更決定を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 申 請 年 月 日     年  月  日（  ） 備 考

２

ふりがな

申 請 者 氏 名

実印

３ 申 請 者 住 所
〒   － TEL

４ 申請農地等面積 合 計          ㎡

５ 申請農地等所在地
 ※ 第３号様式 立川都市計画生産緑地地区

   農地等明細書のとおり

６ 営 農 状 況
 ※ 第４号様式 立川都市計画生産緑地地区

   営農概要書のとおり

７
そ の 他  の

添  付  書  類

１ 土地登記事項証明書 通

２ 案内図 通

３ 公図写 通

４ 実測図及び地積測量図 通

５ 印鑑登録証明書 通

８ 記 入 上 の 注 意

１ 上記太枠内の１～４及び７の該当するものに

ついて記入してください。(※印は記入不要。）

２ 案内図、公図写はそれぞれ申請区域を赤線で

囲み、第３号様式立川都市計画生産緑地地区農

地等明細書に合わせて筆ごとに番号をつけてく

ださい。

３ 土地登記事項証明書は、一筆ごとに添付して

ください。

 申請書提出の際は、印鑑を忘れずにお持ちください。